2023年２月10日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 野 誉 将

(コード番号 ６８７０ 東証スタンダード市場)

問合せ先 理事 管理統括部長 中 島 昭

電 話 ０３－３２３７－３５６１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年２月10日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

 なお、2023年３月30日開催予定の当社第62回定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定

であります。

記

 監査役の異動

１．新任監査役候補者

さ く  ま  きよ みつ

佐 久 間 清 光 （社外監査役）

２．新任監査役候補者の略歴

氏  名
さ く ま  きよ みつ

佐 久 間 清 光

生年月日 1962年３月１日

略  歴

1989年10月  監査法人朝日新和会計社（現有限責任あずさ監査法人）入社

2004年５月  有限責任あずさ監査法人 社員(現パートナー)就任

2018年６月  公認会計士さくま会計事務所 代表（現任）

2019年６月  学校法人フェリス女学院 監事（現任）

2020年12月  監査法人MMPGエーマック代表社員（現任）

2022年６月  公益財団法人日本適合性認定協会 監事（現任）

※社外監査役候補者であります。

３．退任監査役

たな はし まさ あき

棚 橋 雅 昭 （社外監査役）

以 上